risulta essere perfettamente congruente alle esigenze specifiche afferenti la 

richiesta; 

RITENUTO di affidare il servizio all’Operatore Economico sopra citato, per aver 

presentato preventivo particolarmente vantaggioso per questo IC, per un 

importo pari a € 4.930,00 (quattromilanovecentotrenta/00 Euro), per 

l’organizzazione del viaggio d’istruzione/uscita didattica classi terze, 

scuola secondaria di primo grado, presso Cascate delle Marmore - Norcia - 

Serravalle di Norcia “Rafting Umbria” 22-23 aprile 2024 ; 

VISTO 

che la motivazione per procedere all’affidamento diretto è la seguente:

[...]

avventura 

 Visita guidata alla cioccolateria “Vetusta Nursia” 

all’operatore economico ASISIUM TRAVEL – ASSISI GROUP SRL, Via Patrono d’Italia 96 – S. 

Maria di Assisi, 06081 Perugia, P.IVA: 03134440548 

• di autorizzare la spesa complessiva di € 4.930,00 (quattromilanovecentotrenta/00) IVA inclusa da 

imputare al progetto/attività A.5.1 - VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO 

ALL'ESTERO- conto spesa 3.12.1 – “Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero”; conto 

entrata 6.4 “Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero” dell’esercizio finanziario